
Uchwała nr 6/2022/2023 Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego w 

Legionowie z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie zaopiniowania kandydatów do 

nagrody Prezydenta Miasta Legionowo 

Na podstawie art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz.U. z 2021 r., poz. 1082) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię w stosunku do nauczycieli II Liceum 

Ogólnokształcącego im. Króla Jana III Sobieskiego w Legionowie będących 

kandydatami zgłoszonymi do nagrody Prezydenta Miasta Legionowo. 

§ 2 

Lista nauczycieli zgłoszonych do nagrody Prezydenta Miasta Legionowo stanowi 

załącznik nr 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

mgr Anna Lewandowska 


